Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/13

Campus de Curitiba II

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES - UNESPAR
Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR.

CENTRO DE ARTES - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES
MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

EDITAL N° 027/2021

RESULTADO ELEIÇÃO DISCENTE DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM

ARTES DA UNESPAR 2021

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Artes – Mestrado Profissional,

área de concentração: Processos Criativos e Educacionais em Artes, da

Universidade Estadual do Paraná/Campus Curitiba II, no uso de suas atribuições;

TORNA PÚBLICO:

A Comissão de eleição de representação discente do PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM

ARTES – MESTRADO PROFISSIONAL (PPGARTES) da Universidade Estadual do Paraná,

Campus Curitiba II, Faculdade de Artes do Paraná, no uso de suas atribuições; considerando o

EDITAL nº 026/2020 Inscrição e seleção de representação discente no Mestrado Profissional em

Artes; TORNA PÚBLICO:

Artº 1º. Houve a inscrição de apenas uma chapa

Artº 2º. o resultado dos votos dos alunos na Eleição de Representação Discente, via e-mail, foi:

Votação unânime na chapa Isabela Picheth de Marco (Titular) e Juliana Zelenski Alves

(Suplente).

Art. 3º Publique-se na página: www.ppgartes.unespar.edu.br

Curitiba, 10 de setembro de 2021.

Professora Dra. Solange Straube Stecz

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/13

Campus de Curitiba II

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES - UNESPAR
Rua dos Funcionários, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR.

Portaria 835 /2019 - Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes/ Mestrado Profissional
- Universidade Estadual do Paraná/Campus de Curitiba II

	CENTRO DE ARTES - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES
	EDITAL N  027/2021
	RESULTADO ELEIÇÃO DISCENTE DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ARTES DA UNESPAR 2021